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صمد حسن زاده در پیامی به مناسبت فرا رسیدن نوروز و عید سعید فطر:

به جهانیان نشان دهیم که ارمغان ایران و ایرانی، مهر و صلح و آبادانی است

رییس اتاق ایران در پیامی انسجام ملی و اتحاد مقدس را نیاز مبرم امروز ایران دانست و بیان داشت: همچون همیشه

به جهانیان نشان دهیم که ارمغان ایران و ایرانی، مهر و صلح و آبادانی برای همه انسانهاست.

صمد حسن زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در پیامی که همزمان با فرا رسیدن عید سعید فطر و عید باستانی نوروز صادر کرد، آورده است: اطمینان

داریم همان طور که سنت خورشید، تابیدن است و مرام بهار، رویش می باشد، ما نیز از دل خون و خاکستر، جوانه می زنیم و با اتحاد و انسجام، برای ایران می مانیم تا رد پای

هیچ متجاوزی در این خاک نماند و سایه منحوس جنگ از سرزمین آفتاب و دوستی رخت بربندد.
متن پیام رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به این شرح است:

به نام خداوند جان و خرد
«نوروز» کهن میراث تاریخ پرافتخار کشور و یادگاری ماندگار از پیشینیان نیک اندیش مان، سرآغاز تحول طبیعت به زیبایی های بهاری است. اینک که در پرتو مهر یزدان، زمین بار

دیگر نفس می کشد و بهار پرده گردان فلک می شود، سرزمین کهن و عزیزمان بیش از پیش فرزندان خود را می خواند و می خواهد.
در پی شهادت مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای و اعضای خانواده ایشان و همچنین شهادت شخصیت های ارزشمند و بی مثالی چون شهید دکتر علی

لاریجانی و جمعی از فرماندهان و مسئولان عالی رتبه کشور به همراه هموطنان نجیب و شریف مان که با تهاجم وحشیانه تجاوزگران آمریکایی &ndash; صهیونیستی به درجه

رفیع شهادت نائل گردیده اند، بر دل های تک تک ما داغی سنگین در سوگ پاره های تن این سرزمین است و جان های بیدار، زخمی زخم های پیکر میهن هستند.
در این نوروز زخمی کشورمان که با عید سعید فطر، بزرگترین عید مسلمین جهان مقارن گشته است، همه دست به دعا داریم تا تحویل احوالی رخ نماید و امنیت و رفاه و آسایش

بر ابنای وطن فراهم آید. اطمینان داریم همان طور که سنت خورشید، تابیدن است و مرام بهار، رویش می باشد، ما نیز از دل خون و خاکستر، جوانه می زنیم و با اتحاد و انسجام،

برای ایران می مانیم تا رد پای هیچ متجاوزی در این خاک نماند و سایه منحوس جنگ از سرزمین آفتاب و دوستی رخت بربندد.
«ایران» میراث کهن هزاران هزار سلحشور نامی و گمنام است و خرد، تدبیر و ایمان سرمایه های الهی بشر برای رستگاری هستند. باشد که پس از این روزهای سخت و تلخ،

شیرینی ثبات و آبادانی بر کام همگان بنشیند و با همتی پاک و الهی و مجاهدتی مقدس، فروغ امید و آبادانی بر کاشانه ملال گرفته انسان ها تابانده شود. همچنین با نگاهی نو،

با تکیه بر آموزه های ملی و دینی و با افتخار به ایستادگی مثال زدنی سربازان این سرزمین، آینده ایران را سربلند و سرافراز ترسیم نماییم و همچون همیشه به جهانیان نشان

دهیم که ارمغان ایران و ایرانی، مهر و صلح و آبادانی برای همه انسان هاست.
مقام معظم رهبری حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای، شعار سال 1405 را تحت عنوان «اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی» اعلام فرمودند. اتاق بازرگانی،

صنایع، معادن و کشاورزی ایران به نمایندگی از جامعه فعالان اقتصادی کشور اعتقاد دارد انسجام ملی و اتحاد مقدس نیاز مبرم امروز ایران عزیز می باشد و تحقق امنیت پایدار در

گرو وحدت ملی است. همچنین بر این باوریم که با همراهی یکایک اعضای جامعه، درایت و تدبیر مسئولان و عزم راسخ بخش خصوصی خواهیم توانست در راستای تحقق مولفه

های اقتصاد مقاومتی گام برداریم.
با اتکال به قدرت و رحمت لایزال الهی؛ آرزو می نماییم اینک که بهار زمین با بهار ایمان همزمان گشته است، در سایه پیوند عید نوروز باستانی و عید سعید فطر، آبادانی و شادمانی

بر میهن عزیزمان ارزانی گردد، بهترین موفقیت ها نصیب هر ایرانی نجیب و میهن دوست شود و توفیق یابیم تا در کنار یکدیگر تکالیف خود را در قبال مردم شریف و دلیرمان به

جا آوریم.
با دلی آکنده از غم و اندوه و چشمان گریان برای همه ملت ایران و تمامی خانواده های داغدار که در این مصیبت بزرگ عزادار گشته اند، فرا رسیدن بهار معنویت و بهار طبیعت را

تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال خواستاریم که نشاط معنوی این اعیاد سعید گوارای وجود همه باورمندان خداجوی باشد.
دل هایتان بهاری، عمرتان پاینده باد. خداوند متعال یار و مددکارتان باد.
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